РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РЕШЕНИЕ
 20 декабря 2016 года                                                                                       №4/21
Рузаевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения Рузаевка от 27.11.2013г. № 25/175

«Об утверждении цен на услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением городского поселения Рузаевка

«Городское хозяйство»»

В соответствии с Положением о порядке установления тарифов (цен) на продукцию (работы, услуги) муниципальных предприятий и учреждений городского поселения Рузаевка, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 30 июня 2006 года № 9/74 Совет депутатов городского Рузаевка
РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 27.11.2013. № 25/175 «Об утверждении цен на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением городского поселения Рузаевка «Городско хозяйство» (с изменениями от 23.04.2014г., 18.08.2015г., 03.11.2015г., 29.12.2015г.) дополнить строкой 10 следующего содержания:
	10
	Услуги автогидроподъемника с экипажем
	1 маш/ч
	1000 .

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru
Глава  городского
поселения  Рузаевка                                                                             В.В. Чичеватов